
ZARZĄDZENIE NR 240/2024 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie regulaminu konkursu pn. „Wykreślanka o tematyce ekologicznej” 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) Prezydent Miasta Inowrocławia zarządza  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wprowadza się regulamin konkursu pn. „Wykreślanka o tematyce ekologicznej”. 

2. Treść regulaminu stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Powołuje się komisję, której zadaniem jest nadzór nad prawidłowością zgłoszeń i wyłonienie 

osób nagrodzonych.  

 

§ 3. 

 

W skład Komisji wchodzą: 

1) Agnieszka Smyk  - Podinspektor w Referacie Gospodarowania Odpadami – członek komisji; 

2) Agata Ciapka – Inspektor w Referacie Gospodarowania Odpadami – członek komisji; 

3) Anna Zborowska – Inspektor  w Referacie Gospodarowania Odpadami – członek komisji. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydenta Miasta  

Inowrocławia 

 

/-/ Arkadiusz Fajok 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Regulaminu 

Wykreślanki o tematyce ekologicznej. 

 

Regulamin konkursu pn. „Wykreślanka o tematyce ekologicznej” 

 

§ 1. Cel  

 

1. Organizatorem konkursu pn. „Wykreślanka o tematyce ekologicznej” jest Prezydent Miasta 

Inowrocławia. 

2. Celem konkursu jest zaznajomienie się uczestników z tematyką dotyczącą odpadów oraz 

recyklingu.  

3.  Konkurs skierowany jest do pełnoletnich osób fizycznych lub osób niepełnoletnich za zgodą 

ich opiekunów prawnych (zwani dalej „Uczestnikami”). 

 

 

§ 2. Zasady uczestnictwa 

 

 

1. Udział w konkursie polega na znalezieniu ukrytego hasła. 

2. Prawidłowe rozwiązanie należy przesłać drogą mailową na adres 

aciapka@inowroclaw.pl.  

 

§ 3. Termin 

 

 

1. Zabawa trwa od publikacji gazetki „Co słychać? Inowrocław” do wyłonienia 

pierwszych 10 osób z prawidłowym rozwiązaniem. 

2. Termin przesyłania rozwiązań do 10 stycznia 2025 r.  

 

 

§ 4. Nagrody 

 

 

1. Komisja powołana przez Organizatora dokona oceny poprawności haseł i wyłoni 

laureatów. 

2. Dla zwycięzców przewidziane są nagrody rzeczowe. 

3. Odbiór nagród po 10 stycznia 2025 r. w Referacie Gospodarowania Odpadami przy  

ul. Ks. P. Wawrzyniaka 33 pok. nr 2.  

 

 

§ 5. Informacje dodatkowe 

 

 

1. Wszelkie informacje dotyczące konkursu można uzyskać pod numerami telefonu:  

52 355 55 34 bądź za pośrednictwem maila: aciapka@inowroclaw.pl  

 
                                               

 

 

mailto:aciapka@inowroclaw.pl
mailto:aciapka@inowroclaw.pl

